Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа №66>>

(МБОУ «Школа №66»)

Приказ

08.2022                                     №141/1                                        гПрокопьевск

О назначении ответственного за

создание школьного театра

В целях полноценного эстетического развития и воспитания учащихся

средствами театрального искусства, создания условий для общения их

к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива,

расширения культурного диапазона учеников, реализация творческого

потенциала школьников и педагогов в 2022-2023 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за создание школьного театра «Фантазеры»

учителя изо Рубба Татьяну Владимировну.

2. Утвердить Положение о школьном театре (Приложение № 1). 3. Рубба

ТВ. подготовить на утверждение рабочую программу курса внеурочных

занятий для учащихся 5-9 класса школьный театр «Фантазеры».

4. Котилевской Е. М., ответственной за ведение сайта МБОУ «Школы №

создать на официальном сайте школы раздел «Школьный театр» и

разместить документы по созданию школьного театра

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

МБОУ «Школа № 66»  А.П. Демидов

С приказом ознакомлена  Т.В. Рубба